

Basın Açıklaması

“Rabbimiz Allah’tır” Dedikleri İçin Yargılanan 31 Müslüman Genç Hakkında Yeniden Uzun Süreli Hapis Cezaları Talep Edildi!

10 Ekim 2024’te yayınladığımız basın açıklamasında, 31 eski siyasi tutuklunun yargılanmasına başladığını duyurmuştuk. Birkaç gün önce güvenilir bir kaynaktan bu davanın gidişatına ilişkin bilgiler edindik. Söz konusu kaynağa göre, savcı gençlerin çoğu için 5 yılı hücrede olmak üzere 18 yıl özel rejimli hapis hane hapse çarptırılmasını, diğerleri için ise 3 yılı hücrede olmak üzere 13 yıl özel rejimli hapis hane hapse mahkûm edilmesini talep etti. Savcı, iki genç için özel rejimli cezaevinde 7’şer yıl hapis cezası istedi. Duruşma 22 Nisan 2026 tarihine ertelendi.

Daha önce zalim Kerimov yönetimi, bu siyasi tutukluları uzun süre hapis cezalarına çarptırarak ve hayatlarının yaklaşık yirmi yılını hapis hanelerde geçirmişlerdi. O dönemde bazıları anne balarını veya diğer yakınlarını kaybetmiş, ciddi sağlık sorunları yaşamışlar ve bazıları da engelli durumuna düşmüştür. Mirziyoyev’in iktidara gelmesinin ardından cezalarını dolduran gençler serbest kalmış, serbest bırakılmaları, uzun ayrılık yıllarının ardından anne babalarına ve ailelerine tarifsiz bir mutlulukla yaşatmıştı. Ancak ne var ki Mirziyoyev’in “reformları” kısa sürede sönmüş; “çöp rejim” diye nitelendirdiği Kerimov çizgisine geri dönmüş ve salıverilen gençleri yeniden tutuklatmıştı.

Peki, Özbekistan yönetimi neden bu gençleri yeniden yıllarca parmaklıklar ardına tıkmak istiyor? Katil değil, dolandırıcı değil, rüşvetçi değil, hırsız değil, tecavüzcü hiç değil. Toplumla hiç zararları dokunmamıştır! Tek “suçları”, “Rabbimiz Allah’tır” demeleridir, yani Allah’ın dininin dünyaya hâkim olmasını ve İslami hükümlerin insanların hayatında uygulanmasını istemeleridir! Bu gençler, önceki Özbekistan rejimi döneminde yıllarca cezaevlerinde yattılar, sırf bu davetleri yüzünden insanlık dışı işkencelere maruz kaldılar.

Gelen bilgilere göre, savcı uzun süreli hapis cezaları talep edince bazı gençlerin anneleri, kız kardeşleri ve eşleri kendilerini tutamayarak tepki göstermiş, özellikle savcıya ve hâkime lanet okuyup beddua etmişlerdir. Gözlerinin önünde savcı, hiçbir delile dayanmadan sahte suçlamalarla sevdiği insanlar hakkında yıllarca hapis cezası isterken nasıl bu savcı ve hâkime beddua etmesinler ki? Kuşkusuz, Allah *Subhânehü ve Teâlâ*, mazlumun duasına icabet eder. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

اِنَّ دَعْوَةَ الْمَظْلُومِ فَإِنَّهُ لَيَسُنَّ بَيْنَهَا وَبَيْنَ اللَّهِ حِجَابٌ
“Mazlumun bedduasını almaktan kork. Zira Allah’la bu beddua arasında perde mevcut değildir.”

Allah’ın izniyle çok yakında kurulacak olan İkinci Raşidi Hilafet, Mirziyoyev ve işbirlikçileri gibi Müslümanlara zulmedenlerden intikam alacak, hesabını soracaktır! O gün geldiğinde ne Rus kardeşi ne Çinli efendileri ne de Batılı destekçileri onu kurtaramayacaktır!

Ey Mirziyoyev! Adalet, bir devletin temelidir; mahkeme ise onun can damarıdır! “Mahkemede sadece hukuk değil, hak, vicdan ve insanlık da hüküm sürmeli!” “Halkın çığılığı mahkeme salonlarından yükselmeyorsa, devletin çığılığı mezardan öteye gitmez!” “Milletin kaderi hâkimin mühründe, ülkenin nabzı ise onun tok sözünde atar!” “Adaletin olmadığı bir ülkede kalkınma, temelsiz bir yapı gibidir; er ya da geç yıkılmaya mahkumdur” Bu ifadeler sizin sözleriniz. Peki, bunları sadece itibarınız için mi söylediniz?! Sözleri başka, eylemleri başka olan münafıklar kategorisine girmekten korkmuyor musun? Yoksa Rus sömürgeciyi memnun etmek, güçlü, onurlu, cesur, ayaklarının üzerinde sağlam duran ve halkını savunan bir lider olmaktan daha mı önemli senin için? Yoksa çobanlarından ayrı düşmüş mazlumların bedduasından ve onların dualarını perdesiz kabul eden Allah’ın gazabından ve intikamından hiç mi korkmuyorsun? Allah’ın intikamı sadece ahirete özgü değildir, bu dünyada da mutlaka vuku bulacaktır! Şunu da aklından çıkarma ki, Yüce

Allah mazlumları destekleyecek, zalimlerden tüm haklarını alacak adaletli bir imam mutlaka gönderecektir. O, hiçbir şeyi eksik bırakmaz. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

«ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ، ثُمَّ يَرْفَعُهَا اللَّهُ إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا، ثُمَّ تَكُونُ جَلَافَةً عَلَى مِثَاجِ النَّبِيِّ» **“Daha sonra ceberut bir saltanat olacaktır. O da Allah’ın dilediği kadar devam edecektir. Ardından Allah dilediği zaman onu ortadan kaldıracaktır. Sonra, Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.”**

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bu hadisine göre, şu anki ceberut saltanat son günleri yaşamaktadır. Allah’ın izniyle Hilafet şafağının doğuşu her zamankinden daha yakındır. Dolayısıyla önünüzde iki seçenek var: Ya tüm siyasi tutukluları derhal serbest bırakır ve böylece Halife ve Müslümanların öfkesini yatıştırırsınız. Ya da Müslümanlara zulmetmek pahasına kafir sömürgecileri memnun etmeye devam edersiniz. O zaman hem bu dünyada hem ahirette kaybedenlerden olursunuz. Karar tabii ki size kalmıştır!

Ey Özbekistan Müslümanları! Mirziyoyev yönetimi, Allah’ın size lütfettiği adaletli İslam sistemine göre yaşamınızı engellemekte ve İslamî hayatı yeniden başlatmak için çalışan kardeşlerinizi uzun hapis cezalarına çarptırmaktadır. Bu vaziyete kayıtsız kalmanızın hiçbir bahanesi olamaz, çünkü İslam’a uygun bir hayat sürmek bütün Müslümanlara farzdır. Bu sebeple, İslami hayatı yeniden başlatmak için var gücüyle çalışmak yalnızca bir kısmına değil, bütün Müslümanlara farzdır. Bu nedenle, bu kutlu yolda ilerleyen kardeşlerinize destek olup onları korumak, sizin dinî vecibenizdir. Yüce Allah huzurunda bunun hesabını vereceksiniz. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

«الْمُسْلِمُ أَخُو الْمُسْلِمِ لَا يَظْلِمُهُ وَلَا يَسْلِمُهُ» **“Müslüman, Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez ve onu (düşmana) teslim etmez.”**

Sonuç olarak diyoruz ki: Bu yolda sakın ola ki gevşemeyin, bu mükafat dolu anların kıymetini bilin ve mazlum kardeşlerinizi asla yalnız ve yardımsız bırakmayın! Bilin ki Allah, emrini mutlaka üstün kılacaktır!

«وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَى أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ» **“Allah, işinde galiptir, fakat insanların çoğu bunu bilmezler.”** [Yusuf 21]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Özbekistan

Medya Bürosu

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com